de Creche/Pré-escola tipo B padrão FNDE, no Bairro
Boa  Esperança  (NOVO  TEMPO)  no  Município  de
Coelho  Neto/MA,  homologado  para  a  empresa  a
seguir:  HÉLIA  ENGENHARIA  E  ARQUITETURA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.986.633/0001-37,
pelo valor de R$ 2.375.600,00 (dois milhões trezentos
e setenta e  cinco mil  e  seiscentos reais).  Data da
Homologação:  18/09/2025.  Comunico  assim  o
resultado final do procedimento, levando em conta o
interesse  público  e  administrativo.  Williane  Silva
Caldas e Silva - Secretária Municipal de Educação.
Coelho Neto - MA, PUBLIQUE-SE.

[...]

filmes, para atender às necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Coelho Neto/MA, homologado
para as empresas a seguir:  LOGON TECNOLOGIA,
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS  HOSPITALARES
LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 28.690.350/0001-46,
pelo valor de R$ 298.999,92 (duzentos e noventa e
oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa
e dois centavos). Data da Homologação: 17/09/2025.
Comunico assim o resultado final do procedimento,
l evando  em  conta  o  in te resse  púb l i co  e
administrativo.  Samuel  Jonathan  de  Lima  Bastos  -
Secretário Municipal de Saúde.

[...]

Retomada e conclusão de Creche/Pré-escola tipo B
padrão  FNDE,  no  Bairro  Boa  Esperança  (NOVO
TEMPO) no Município de Coelho Neto/MA. Data da
Assinatura:  19/09/2025.  Prazo  de  vigência:
19/09/2025  a  19/09/2026.  Elemento  de  Despesa:
4.4.90.51.00 Obras e instalações. Valor total de R$
2.375.600,00  (dois  milhões  trezentos  e  setenta  e
cinco  mil  e  seiscentos  reais).  Coelho  Neto  -  MA.
Publique-se.

EXTRATO  DO  2º  ADITIVO  DO  CONTRATO  Nº
355/2023

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através da Secretaria Municipal de Educação, inscrita
no  CNPJ/MF  sob  o  nº  13.734.158/0001-37.